
       

PERSON NË KËRKIM 
NGA POLICIA E KOSOVËS 

ELVIR (Sahit) SAKU 

KATEGORIA E VEPRËS:  

Blerje,Posedim, shpërndarje 

dhe shitje e paautorizuar e 

Narkotikëve 

PËRSHKRIMI: 

ADRESA:  Treboviq-PEJË 
MOSHA:    34 VJEÇ                                                      
GJATËSIA:  168 CM 
PESHA:   70 KG   
NGJYRA E SYVE:  KAFET 
NGJYRA FLOKËVE:           ZEZE                                       
PAMJA FIZIKE:   MESEM 
SHENJA DALLUESE:  

NACIONALITETI: ASHKALI                  
PROFESIONI:   

VËREJTJE: 

I njëjti akuzohet për  Veprёn Penale:   

Blerje,Posedim, shpërndarje dhe shitje e 

paautorizuar e Narkotikëve 

PËR ÇDO INFORMACION JU LUTEM KONTAKTONI 192-

080019999 (PA PAGESË) OSE DREJTORIA RAJONALE 

PEJË 039 432 327 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               

 

  


